平成 19 年 5月 23 日

各  位

会 社 名  大 平 洋 金 属 株 式 会 社

代 表 者  代 表 取 締 役 村井 浩介

(コード番号 ： 5541 東大名第一部)

問い合わせ先 取締役総務部長 庭山 隆夫

TEL  03－3201－6681

｢会計監査人の選任に関するお知らせ｣の一部訂正について

 平成19年5月22日付けにて発表いたしました｢会計監査人の選任に関するお知らせ｣

について、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正をお知らせいたします。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

１．会計監査人選任の理由

（訂正前）

当社の一時会計監査人である「みすず監査法人」(平成 18 年７月 31 日監査役会にて

選任、同日付就任)および「あずさ監査法人」(平成 18 年９月１日監査役会にて選任、

同日付就任)は、平成 19 年６月 28 日開催予定の第 81 回定時株主総会終結の時をもっ

て任期満了となります。

つきましては、第 81 回定時株主総会に「会計監査人選任の件」を上程し、「あず

さ監査法人」を会計監査人として選任するものであります。

（訂正後）

当社の一時会計監査人である「あずさ監査法人」(平成 18 年７月 31 日監査役会にて

選任、同日付就任)および「みすず監査法人」(平成 18 年９月１日監査役会にて選任、

同日付就任)は、平成 19 年６月 28 日開催予定の第 81 回定時株主総会終結の時をもっ

て任期満了となります。

つきましては、第 81 回定時株主総会に「会計監査人選任の件」を上程し、「あず

さ監査法人」を会計監査人として選任するものであります。

以 上